
 

Об утверждении графика  

проведения государственной  

итоговой аттестации 

  

На основании федерального закона 273-фз от 29 декабря 2012 года «Об образовании в РФ», 

приказа Министерства образовании и науки РФ от 16 августа 2013 г. № 968 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказа Минобрнауки России от 17 ноября 2017 г. № 

1138 «О внесении изменений в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013 г. N 968»,  

Программ государственной итоговой аттестации БУ «Междуреченский агропромышленный 

колледж» по образовательным программам среднего профессионального образования, в целях 

организованного проведения государственной итоговой аттестации  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации выпускников согласно 

Приложения 1. 

2. Заместителю директора Пшеницыной Т.А. или лицу его заменяющему провести: 

­ педагогический совет по допуску обучающихся групп 22.06.2018 года;  

­ организационное совещание по проведению государственной итоговой аттестации 

выпускников 07.06.2018г. 

3. Назначить рецензентов выпускных квалификационных работ согласно Приложения 2. 

4. Руководителям выпускных квалификационных работ по образовательным программам собрать 

и сдать готовые работы обучающихся для осуществления допуска к защите ответственным 

заместителя директора или лицам их заменяющих до 21.06.2018 года согласно Приложения 1. 

5. Кураторам выпускных групп Абакумову А. В., Еськовой И.П., Громовой В. Г., Снегиревой 

Е.В., Илясовой С.В. согласовать и утвердить сводную ведомость успеваемости обучающихся 

до 20.06.2018 года. 

             

Директор колледжа      Н.Н. Лунина 

 

     

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  

 

ПРИКАЗ 

 

28.05.2018г.                                    № 221/од 

 

пгт.  Междуреченский 

 


